

Uzasadnienie:

Zmiany po stronie Dochodów (Załącznik Nr 1):

Na podstawie:

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.13.2025.AB.2 z dnia 14 stycznia 2025 r. w sprawie zwiększenia Gminie dotacji celowej o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz na sfinansowanie kosztów obsługi, działanie 13.4.1.5.W,
 - pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.16.2025.MW.2 z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zwiększenia Gminie dotacji celowej o kwotę 5 980,31 zł z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, działanie 13.1.2.1.W,
 - pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.25.2025.MR.2 z dnia 22 stycznia 2025 r. w sprawie zwiększenia Gminie dotacji celowej o kwotę 5 980,31 zł z przeznaczeniem na realizację zadania zleconego z zakresu administracji rządowej dotyczącego samodzielnego utrzymania przez JOPS systemów teleinformatycznych wspomagających realizację zadań w obszarze pomocy społecznej, działanie 13.1.2.1.W.
- W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 7 000,00 zł w ramach Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na świadczenia pomocy społecznej.
W dziale 855 - Rodzina dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 979,00 zł w ramach Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych.

Zmiany po stronie Wydatków (Załącznik Nr 2):

- W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonano przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 500,00 zł między zadaniami tj. z środków zaplanowanych na koszty obrony cywilnej z przeznaczeniem na koszty BHP.
- W dziale 758 - Różne rozliczenia dokonano zmniejszenia środków o kwotę 10 716,27 z rezerwy celowej przeznaczonej na wydatki związane z realizacją zadań oświatowych tj. wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń (przeniesienie do działu 801).
- W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano zwiększenia wydatków bieżących o łączną kwotę 10 716,27 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków uzupełniających za rok 2024 dla nauczycieli mianowanych (przeniesienie z rezerwy celowej - dział 758):
- | | |
|--|-------------|
| - Szkoła Podstawowa w Bornem Sulinowie | 4 519,33 zł |
| - Szkoła Podstawowa w Juchowie | 2 625,48 zł |
| - Szkoła Podstawowa w Jeleniu | 2 047,23 zł |
| - Szkoła Podstawowa w Łubowie | 1 524,23 zł |
- W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano następujących zmian:
- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 3 299,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie),
 - zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 5 980,31 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie),
 - zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 7 000,00 zł w ramach Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na świadczenia pomocy społecznej (zmiana w planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie).
- W dziale 855 - Rodzina dokonano następujących zmian:
- zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 2 000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie),
 - zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 979,00 zł w ramach Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych (zmiana w planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie).

Zmiany w planie dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy (Załącznik Nr 3):

- Po stronie Dochodów 2025 i Wydatków: Posiłek dla dzieci i młodzieży, dożywianie, zasiłki okresowe i zasiłki stałe dokonano zwiększenia o kwotę 7 000,00 zł.
Po stronie Dochodów 2025 i Wydatków: Realizacja świadczeń rodzinnych dokonano zwiększenia o kwotę 979,00 zł.

Zmiany w planie wydatków rezerw ogólnych i celowych (Załącznik Nr 4):

- W planie wydatków rezerw ogólnych i celowych dokonano zmniejszenia rezerwy celowej przeznaczonej na wydatki związane z realizacją zadań oświatowych tj. wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 10 716,27 zł.